



Správná volba

Francouzský týden

od 1. října



Francouzská hořčice

- 2 druhy
- 185 ml
- 100 ml = 10,76 Kč

19⁹⁰



SPECIALITÉS FRANÇAISES

Saucisson sec aux noix
séché à l'air

Salám s vlaškými ořechy

- 250 g
- 1 kg = 279,60 Kč

69⁹⁰

Výběr francouzských sýrů

- měkký sýr z Normandie
- měkký sýr z Lotrinska
- tvrdý sýr Tomme du Pays
- 180 g / 200 g / 220 g
- 100 g = 33,28 Kč



59⁹⁰

Vařená čočka s vepřovým masem

- na husím sádle
- hotový pokrm
- 840 g
- 1 kg = 71,31 Kč

59⁹⁰



Ratatouille

- tradiční francouzský zeleninový pokrm
- 750 g
- 1 kg = 49,20 Kč

36⁹⁰



Rillettes

- pikantní vepřové maso na francouzský způsob
- 300 g
- 1 kg = 183,- Kč

54⁹⁰



Husa s droby

- 3,6 kg
- 1 kg = 124,72 Kč



449.-

Losos/Aljašská treska

- v listovém těstě
- 2 x 170 g
- 1 kg = 161,47 Kč

54⁹⁰



Francouzská polévka

- zeleninová / krémová se zeleninou
- 1 l

29⁹⁰

Francouzské jednohubky

- z listového těsta
- různé druhy v balení
- 45 kusů
- 500 g
- 1 kg = 199,80 Kč

99⁹⁰



Croissanty

- se šunkou a sýrem
- předpečené
- 2 x 160 g
- 1 kg = 155,94 Kč

49⁹⁰



Zapečené brambory



39⁹⁰

- se zakysanou smetanou a ementálem
- rychlá příprava
- 850 g
- 1 kg = 46,94 Kč

Francouzský toast

- se šunkou a sýrem
- k dopékání
- 2 x 175 g
- 1 kg = 142,57 Kč



49⁹⁰

Hřebenatka svatojakubská

99⁹⁰

- v omáčce
- 4 kusy
- 400 g
- 1 kg = 249,75 Kč



Krokety

- předsmážené krokety z bramborového těsta
- ideální příloha k mnoha pokrmům
- 1000 g

34⁹⁰

Majonéza s dijonskou hořčicí

39⁹⁰

- 2 druhy
- vhodná do salátů
- 500 ml
- 1 l = 79,80 Kč



Želené fazolové lusky

- šťavnatá
- vhodné jako příloha k mnoha pokrmům
- 1000 g



49⁹⁰

Francouzský koláč

- s jablky a skořicí / s cibulí a slaninou
- 260 g / 300 g
- 1 kg = 191,92 Kč

49⁹⁰



Flammkueche à l'Alsacienne

avec oignons et lardons

Bord tressé à la main

Surgelée
260 g

Lotrinský slaninový koláč

- se smetanou a slaninou
- 400 g
- 1 kg = 137,25 Kč



Quiche Lorraine

avec crème fraîche

400 g

54⁹⁰

Coulommiers de Caractère

- měkký přírodní sýr s bílou plísní na povrchu
- krémová konzistence a jemné aroma
- 350 g
- 1 kg = 199,71 Kč



69⁹⁰



Měkký sýr s modrou plísní

59⁹⁰

- 250 g
- 1 kg = 239,60 Kč

Mini salámy

- originální francouzský trvanlivý salám sušený vzduchem
- vhodné podávat jako předkrm nebo k vínu
- 150 g
- 100 g = 26,60 Kč

39⁹⁰



Petits fromages de chèvre doux

12 pièces

200 g e

Kozí sýr • Žerstvý sýr z kozího mléka • 12 kusů

54⁹⁰

- 200 g
- 100 g = 27,45 Kč



Bayonská šunka

- šunka nejvyšší jakosti
- sušená vzduchem
- solená ze solivarů z údolí řeky Adour

59⁹⁰

- 100 g



**Chipsy
s příchutí
hořčice**

- 200 g
- 100 g = 13,45 Kč

26⁹⁰

*Francouzský
tyden*



Snack

- slaná/sýrový
- kukuřično-bramborový

19⁹⁰

- 125 g
- 100 g = 15,92 Kč

**Kukuřičný
snack**

- s arašidy / se sýrovou
příchutí
- 140 g
- 100 g = 19,21 Kč

26⁹⁰



Sýrové rolky

- z listového těsta
- 4 x 130 g
- 1 kg = 115,19 Kč

59⁹⁰



**Francouzské
bylinky**

39⁹⁰

- bazalka/tymján/šalvěj/provensálské koření
- 12/18/20 g
- 100 g = 332,50 Kč



Madeleines

- delikatesní francouzské pečivo
- 250 g
- 1 kg = 199,60 Kč

49⁹⁰



39⁹⁰

Máslové sušenky • 2 x 125 g
• 1 kg = 159,60 Kč

Čokoládová pěna

- lehký francouzský dezert
- 4 x 60 g
- 100 g = 8,29 Kč



19⁹⁰

Charlotte

- delikatesní francouzský dortík
- 2 x 85 g
- 100 g = 29,35 Kč

49⁹⁰



Bílý nugát

- s mandlemi
- jednotlivě balené kostičky
- 250 g
- 1 kg = 199,60 Kč

49⁹⁰



Vafle polité čokoládou

- 375 g
- 1 kg = 79,73 Kč

29⁹⁰



Nugát z Montélimar

- francouzská cukrovinka s dlouholetou tradicí
- s 30 % mandlí

39⁹⁰

- 200 g
- 100 g = 19,95 Kč



Máslový koláč

- pečivo z máslového kynutého těsta s krémovou pudinkovou náplní
- 640 g
- 1 kg = 93,59 Kč

59⁹⁰



39⁹⁰



Sladčí šneci

- jemné pečivo s krémovou náplní a kousky čokolády
- 300 g
- 1 kg = 133,- Kč

Francouzský týden

Crème Brûlée

36⁹⁰

- směs pro přípravu pudinkového dezertu s karamelizovaným cukrem
- 190 g
- 100 g = 19,42 Kč



Ovocný dezert s drobenkou

- jablko / červené plody
- stačí ohřát
- 2 x 120 g
- 100 g = 20,79 Kč

49⁹⁰



Minivětrníky

- se smetanovou náplní a polevou z hořké čokolády
- 2 x 90 g
- 100 g = 18,28 Kč



32⁹⁰

Francouzský dezert

- lahodný hruškový / broskvový dezert s vanilkovou pěnou
- 2 x 85 g
- 100 g = 20,53 Kč

34⁹⁰



Cidre

- jablečný nízkoalkoholický nápoj vznikající kvašením jablečného moštu
- ideální doplněk lehkých pokrmů
- alk. 4,5 % obj.
- 0,75 l
- 1 l = 66,53 Kč

49⁹⁰



129.-

Rybízový likér

- likér vyráběný z černého rybízu
- alk. 15 % obj.
- vhodný k přípravě míchaných nápojů
- 0,7 l
- 1 l = 184,29 Kč



Chardonnay

- vhodné k drůbeží, rybám a sýrům
- 0,75 l
- 1 l = 93,20 Kč

69⁹⁰



- Francie
- vinařská oblast: Pays d'Oc
- bílé víno suché
- teplota podávání: 8-10 °C

Côtes de Provence

- hodí se k salátům, rybám, grilovaným masům a zelenině
- 0,75 l
- 1 l = 106,53 Kč

- Francie
- vinařská oblast: Côtes de Provence
- růžové víno suché
- teplota podávání: 10-12 °C



79⁹⁰



Ubrousky

- s francouzskými motivy
- 30 ks
- 1 ks = 0,83 Kč

24⁹⁰

Bandol

- vhodné k mořským plodům
- 0,75 l
- 1 l = 225,33 Kč

169.-

- Francie
- vinařská oblast: Provence
- růžové víno suché
- teplota podávání: 12-14 °C



Bordeaux

- hodí se k hovězím filetkám nebo grilovaným kachním prsům
- 0,75 l
- 1 l = 133,20 Kč

99⁹⁰

- Francie
- vinařská oblast: Bordeaux
- červené víno suché
- teplota podávání: 14-16 °C



Côtes du Rhône

- vhodné k jehněčím a kachnímu masu
- 0,75 l
- 1 l = 106,53 Kč

79⁹⁰

- Francie
- vinařská oblast: Côtes du Rhône
- červené víno suché
- teplota podávání: 18 °C



- Francie
- vinařská oblast: Lussac Saint - Émilion
- červené víno suché
- teplota podávání: 15-17 °C

Lussac Saint - Émilion

- ideální k červenému masu, drůbeží a zvěřině
- 0,75 l
- 1 l = 198,67 Kč

149.-



- Francie
- vinařská oblast: Bourgogne
- červené víno suché
- teplota podávání: 14-16 °C

Hautes Côtes de Beaune

- ideální ke kořeněným jídlům, červeným masům a zvěřině
- 0,75 l
- 1 l = 198,67 Kč

149.-

169.-

Medoc - Moulis

- vhodné k červeným grilovaným masům a jemným kozím sýrům
- 0,75 l
- 1 l = 225,33 Kč



- Francie
- vinařská oblast: Bordeaux
- červené víno suché
- teplota podávání: 18 °C



Opravdu víte, co jíte?.....

PRŮVODCE VAŠIM NÁKUPEM

Správná volba

PŘÍRODNÍ SÝRY

Přírodní sýry se rozdělují podle několika hledisek do následujících kategorií*:

- Podle obsahu tuku v sušině (t. v s.)
- Podle konzistence neboli obsahu vody v tukoprosté hmotě sýra v %

t. v s. v hmotnostních %	obsah vody %
vysokotučný ≥ 60,0	extra tvrdý ≤ 47,0
plnotučný ≥ 45,0	tvrdý 47,0 - 54,9
polotučný ≥ 25,0	polotvrdý 55,0 - 61,9
nízkotučný ≥ 10,0	poloměkký 62,0 - 68,0
odtučněný < 10,0	měkký > 68,0

Víte, že Camembert je pojmenován po stejnojmenné vesnici, ležící ve francouzském departementu Orne v Normandii, ve které vznikl? Zraje ve formách tvaru

3. Podle zrání

- nezrající
- zrající
- zrající s plísní

nízkého válečku minimálně 3 týdny. Naproti tomu Brie, který také dostal jméno podle oblasti ve francouzském departementu Seine et Marne, zraje ve velkých nízkých kolech minimálně 4 týdny.

* Vyhláška č. 77/2003 Sb. v platném znění

Camembert, 250 g, 1 kg = 171,60 Kč,
45 % t. v s., sušina 44 %



Super cena!
42,90



SÝRY
S BÍLOU PLÍSNÍ

Brie
200 g, 100 g = 18,45 Kč,
60 % t. v s.,
sušina
52 %



Super cena!
36,90

Měkký sýr s bílou plísní
150 g, 100 g = 21,93 Kč,
70 % t. v s., sušina 61 %



Super cena!
32,90

SÝRY S MODROZELENOU PLÍSNÍ

Rivar
140 g, 100 g = 17,79 Kč,
48 % t. v s.,
sušina
48 %



Super cena!
24,90

Gorgonzola
200 g, 100 g = 22,45 Kč,
48 % t. v s.,
sušina 45 %



Super cena!
44,90

POLOTVRDÉ SÝRY

Eidam
300 g, 1 kg = 139,67 Kč,
30 % t. v s.,
sušina
50 %



Super cena!
41,90

Pološtiepok
uzený, pařený
180 g, 100 g = 20,50 Kč,
40 % t. v s.,
sušina 50 %



Super cena!
36,90

ČERSTVÝ SÝR

Kroužky
125 g, 100 g = 31,92 Kč,
min. 65 % t. v s.,
sušina min. 44 %



Super cena!
39,90

Víte, že nám dobře známý sýr Eidam má dvě česká specifika?
1. Pouze v Česku se nazývá Eidam, jinde na světě je označován pravým jménem Edammer.
2. V Česku se vyrábí převážně varianta s 30 % tuku v sušině oproti běžným 40 či 45 %.

Německý ementál
400 g, 1 kg = 169,75 Kč,
45 % t. v s.,
sušina 60 %



Super cena!
67,90



KVALITA JE U NÁS NA 1. MÍSTĚ!



Správná volba



od pondělí 1. října

150 g, 100 g = 19,93 Kč

Dulano

DELIKATESNÍ/DELIKATESNÁ
DUŠENÁ ŠUNKA/DUSENÁ ŠUNKA

NEJVYŠŠÍ JAKOSTI/
NAJVYŠŠIE AKOSTI

obsahuje
95%
vepřového masa

-25%
29.90
~~39.90~~

200 g, 100 g = 27,45 Kč

Nestlé
Caro
ORIGINAL

-40%
54.90
~~91.90~~

Ochucená pitná voda

neperlivá,
citron/jahoda/jablko,
1,5 l, 1 l = 5,93 Kč

NOVINKA

saguaro

-25%
8.90
~~11.90~~

Staropramen
Cool Grep /
Cool Lemon

10 x 0,5 l, 1 l = 19,98 Kč

Super cena!
99.90

ideální na přípravu lahodných
dezertů, 250 g, 1 kg = 79,60 Kč

KAŠTANOVÝ KRÉM
KAŠTANOVÝ PYRE

Super cena!
19.90

Oplatky Neapolitánky
různé druhy, 3 x 65 g, 100 g = 10,21 Kč

Favorini
Zitronencreme-Schnitte
Neapolitaner-Waffeln
Wafer Biscuits

-20%
19.90
~~24.90~~

Čokoládové
bonbóny

Bellona
ChocoGourmet
in 5 amazing varieties

různé druhy v balení,
jednotlivě balené,
270 g, 1 kg = 258,89 Kč

Bellona
ChocoSelection
in 5 tempting varieties

Super cena!
69.90

crefée
frischer Knoblauch
with Fresh Garlic

Sýrová
pomazánka

bylinková/česneková/
křenová/chilli,
150 g, 100 g = 10,60 Kč

-27%
15.90
~~21.90~~



od pondělí
1. října

esmaro Dámské triko
s dlouhými rukávy – 2 kusy

- jednoduché provedení, které snadno sladíte
- mědní, mírně prosvětlý střih
- z měkkého příjemného materiálu
- materiál: bavlna, elastan
- vel. S–XL



199.- balení

esmaro Dámské džíny

- nadčasové barvy a kvalitní provedení
- mírně zúžující efekt
- materiál: bavlna, elastan / bavlna, polyester, elastan
- vel. 38–48



249.- kus

Podzim
plný barev

esmaro Dámské ABS ponožky

- měkké, flaušové a příjemně teplé
- materiál: polyester, polyamid, elastan
- protisklizové provedení
- vel.: 35/38–39/42

29.90 pár



YOUSTEP Vložky do bot

- kožené, anatomicky tvarované
- s gelovým polstrováním
- brání vzniku zápachu
- vel.: 36/37–44/45

DÁMSKÉ I PÁNSKÉ

79.90 pár

Crivit
Dámské holínky

- pohodlné holínky v módním designu
- díky postranním pružným elementům padnou jako ulité
- příjemná textilní podšívka
- vyjímatelná stélka a praktická pomůcka při obouvání
- pružná protišklivá podrážka
- vel.: 37–40

199.- pár

od pondělí
1. října



Jolinesse Dámská podprsenka

- tvarované košíčky pro krásný dekolt
- s nastavitelnými ramínky
- skvěle padne díky použitým vláknům LYCRA®
- materiál: polyamid, elastan, polyester
- vel.: 75B-85C

149.-

kus



Jolinesse Dámské kalhotky – 2 kusy

- skvěle ladí k podprsence
- široký nebo vykrojený střih
- skvěle padnou díky použitým vláknům LYCRA®
- materiál: polyamid, elastan, bavlna
- vel.: S-L

129.-

balení



Jolinesse Dámská košilka

- měkká a příjemná
- s nastavitelnými špagetovými ramínky
- skvěle padne díky vláknům LYCRA®
- materiál: polyamid, elastan
- vel.: S-XL

129.-

kus



Jolinesse Dámské pyžamo

- v ležérním střihu
- tričko z čisté bavlny pro příjemný pocit při nošení
- kalhoty z hodnotného saténového materiálu
- vel.: S-XL

199.-

souprava

Jolinesse Dámské punčochové kalhoty

- z měkkého hřejivého mikrovlákná
- s aktivními švy a klínem
- materiál: polyamid, elastan
- vel.: 36/38-44/46

49.90

kus

60 DEN



Jolinesse Dámské podkolenky – 3 páry

- z měkkého hřejivého mikrovlákná
- pohodlné díky špagetovému lemu
- materiál: polyamid, elastan
- vel.: 35/38-39/42

69.90

balení

60 DEN





od pondělí
1. října



ZIMY SE NEBOJÍME!!!



MALÉ DĚTI

VĚTŠÍ DĚTI

Iupilu® Dětská obuv

- pohodlná a robustní obuv s odolným vrchním materiálem
- prodyšná, vodě- a větrudolná díky použité směsáně TEX
- stélka s hliníkovou vrstvou pro vyšší tepelnou izolaci
- reflexní prvky 3M Scotchlite™ pro lepší viditelnost
- perfektní tvarování a snadné nazouvání
- profilovaná protiskluzová podrážka
- vel.: malé děti: 23–27
- vel.: větší děti: 28–35

3M Scotchlite®
Reflective Material

299.-

pár



Fagus - kvalitní ševcovské kopyto
Tradiční německý dodavatel ševcovských kopyt je zárukou správného tvarování.

Iupilu® Dětské punčochové kalhoty

- obzvláště měkké a teplé
- s tvarujícím klínkem
- pohodlné díky plochým švům a komfortnímu pasu
- materiál: bavlna, polyamid, elastan
- vel.: 86/92–110/116

CHLAPECKÉ

DÍVČÍ

59.90

kus



MALÉ DĚTI



Omalovánky se samolepkami

- skvělá zábava pro nejmenší
- včetně plakátu a pestrabarevných samolepek

59.90

kus



lupilu Dětská zimní souprava

- módní souprava složená z čepice, šály a rukavic
- čepice a šála s roztomilou výšivkou
- z příjemně měkkého a hřejivého pleteného materiálu

99.90 souprava



od pondělí
1. října



další barvy a vzory na www.lidl.cz

DÍVČÍ



lupilu

Dětská souprava

- ležební souprava na nošení jednotlivě nebo v kombinaci
- vesta podšitá hřejivým fleecem
- tričko s dlouhými rukávy a zapínáním na rameni
- vesta odpuzující vodu a nečistotu zásluhou provedení BIONIC FINISH[®] ECO
- materiál: polyester, bavlna
- vel.: 86-116

BIONIC FINISH[®] ECO



CHLAPECKÉ



lupilu Dětské džiny

- módní džiny s rovinnou našivkou
- na šířku nastavitelný pas
- kvalitní značkový zip YKK[®]
- materiál: bavlna, polyester, elastan / bavlna, polyester
- vel.: 86-116

199.- kus



S KAPUCÍ
NEBO
STOJATÝM
LIMCEM



další barvy a vzory na www.lidl.cz

LEVNĚJŠÍ

229.-
~~249.-~~

Zahrada
plná barev!

BAVTE SE S VLKEM A KOLOUŠKEM!

Chamaecyparis
Lawsoniana:
Eliwoodii,
Empire,
Snow White.



od pondělí
1. 10.

Mix cyprišků

- květináče 10,5 cm
- výška cca 35 cm

34.90 kus

venkovní rostliny

Orchideje:
Phalaenopsis,
Oncidium,
Miltonia,
Cambria,
Dendrobium.



Orchideje mix

- květináče 11,5 cm
- výška cca 50 - 60 cm

179.- kus

pokořové rostliny

od pondělí
1. 10.

SUPER NABÍDKA

Vřes obecný

- květináče 9 cm
- výška cca 18 cm

venkovní rostliny

19.90 kus

od čtvrtka
4. 10.



Růže v květináči

- květináče 12,5 cm
- výška cca 30 cm

od čtvrtka
4. 10.

59.90 kus

pokořové rostliny



49.90 kus

Čerstvé řezané květiny
každé pondělí, středu a pátek



od pondělí
1. října

CHLAPEČKĚ



lupilu
Dětské pyžamo

- příjemně měkké pyžamo s rozetřeným potiskem
- pohodlné kalhoty s pružným pasem
- vel.: 86/92-110/116



DÍVKY



129.- souprava

lupilu Dětské triko s dlouhými rukávy – 2 kusy

- módní barvy a kvalitní pigmentový tisk
- z příjemně měkkého materiálu
- vel.: 86/92-110/116

149.- balení

další barvy a vzory na www.lidl.cz

lupilu Dětské spodní prádlo

- s módním potiskem
- pohodlné, s pružným pasem
- vel.: 86/92-110/116



69.90 souprava

lupilu Dětské ABS ponožky – 2 páry

- hebké a teplé zásluhou přýložního materiálu
- protiskluzové provedení
- materiál: bavlna, polyamid, elastan
- vel.: 19/22-27/30



55.- balení



další barvy a vzory na www.lidl.cz

LED dobývá svět

od čtvrtka
4. října



LIVARNO LUX

Mnoho výhod, více možností!

LED předčí klasické úsporné zdroje v mnoha ohledech. Jsou kompaktní a odolné vůči vibracím. Časté rozsvěcování a zhasínání nekrácejí jejich životnost. Díky velmi nízké spotřebě v kombinaci s dlouhou životností vykazují ještě hospodárnější provoz než klasické úsporné zdroje. Vždy při průměrném svícení tři hodiny denně vydrží žárovka více než 23 let. Novinkou pro letošní sezónu jsou LED zdroje s širokým úhlem vyzařování a tvarem vycházejícím z klasické žárovky. Tradici naopak zůstává, že nejvyšší kvalitu u nás obdržíte za skutečně výhodnou cenu.

Výhody LED

- velmi rychlý náběh, dlouhá životnost i při častém vypínání
- teplé světlo – 3000 K
- extrémně nízká spotřeba a velmi dlouhá životnost
- odolnost vůči vibracím a nárazům
- velmi nízká tvorba tepla



E14
2,7 W
240 lm



E27
2,7 W
240 lm

LED žárovka 2,7 W

- 48 SMD-LED
- E14 / E27
- teplé bílé světlo – 3000 K

179.-^{kus}



E27
3 W
160 lm



E14
3 W
160 lm

LED reflektorová žárovka 3 W

- 15 SMD-LED
- E27 / E14 / GU10 / MR16 / GU 5.3
- teplé světlo – 3000 K



GU10
3 W
160 lm



MR16 / GU 5.3
3 W
160 lm

~~179.-~~
129.-^{kus}

Certifikát kvality 	Světelný tok - jednotkou je lumen (lm). Čím vyšší je tato hodnota, tím více žárovka osvětluje.	Životnost 25 000 h	rychlý náběh 0 sec
	Teplota chromatičnosti 3000 K		



E27
15 W
850 lm

Úsporná žárovka

- s předehříváním
- teplé bílé světlo – 2700 K
- životnost 10 000 hodin



E27
11 W
600 lm



E27
9 W
450 lm

E14
9 W
450 lm



E27
3 W
250 lm



E14
3 W
250 lm



E14
3 W
250 lm

LED žárovka 3 W

- E27/E14
- klasický tvar
- teplé světlo – 3000 K

149.-^{kus}



od čtvrtka
4. října

LIVARNO LUX Světelná LED lišta – 36 cm

- elegantní světelná lišta s hliníkovým korpusem
- pro vestavění a osvětlení pracovní plochy nebo vnitřku skříněk
- 20 velmi jasných úsporných LED světel s dlouhou životností



499.- kus

Technické údaje:
- 20 LED – celkový příkon: 2 W
- svítivost: 80 lm
- životnost: 30.000 hodin
- teplé světlo – 3000 K
- délka přívodního kabelu: 2,4 m
- rozměry: Ø cca 1,2 cm, délka: cca 36 cm

LIVARNO LUX Úsporná stojací lampa

- elegantní osvětlení interiéru působivým teplým světlem
- přídatné světlo na čtení s otočným ramenem
- úhly světla se zapínají odděleně
- masivní kovový podstavec pro bezpečnou polohu
- včetně úsporných žárovek

3 roky

999.- kus

LIVARNO LUX Úsporné stropní svítidlo

- funkční design s energeticky úspornými žárovkami
- velkoplošné a rovnoměrné osvětlení
- s vestavěným sníradem
- rozměry: cca 74 x 16 x 6 cm

3 roky



444.- kus

Technické údaje:
- zdroj: 2x T8 – 18 W
- svítivost: 1300 lm
- teplota světla: 4000 K

LIVARNO LUX LED svítidla – 2 kusy

- do skříně nebo do místnosti bez přívodu elektrického proudu
- vysoký světelný výkon díky 3 jasným a úsporným LED s dlouhou životností
- upevnění pomocí lepicí pásky
- rozměry: cca 16 x 4 x 3 cm

3 roky



129.- sada

LIVARNO LUX Halogenová žárovka – 3 kusy

- klasický tvar / reflektor / svíčka
- teplé světlo – 2700 K
- bez tekuté rtuti

NÁŠ TIP
všechny halogenové žárovky jsou stmívatelné

LIVARNO LUX Halogenová žárovka

- GU10 – 28 W / 40 W – 2 kusy
- MR16 – 20 W / 35 W / 50 W – 3 kusy
- teplé světlo – 2700 K

39.90 sada

GU10
28 W 200 lm
40 W 320 lm



MR16
20 W 255 lm
35 W 510 lm
50 W 750 lm



Technické údaje:
- hlavní zdroj: E27, 22 W, 1300 lm, 2700 K
- přídatný zdroj: E14, 9 W, 405 lm, 2700 K
- délka přívodního kabelu: 2 m
- výška: 1,8 m,
- podstavec: cca 28 cm

E14
28 W 270 lm
42 W 470 lm



79.90 balení

E27
28 W 370 lm
42 W 630 lm



E14
28 W 370 lm
42 W 630 lm



POWERFIX Zásuvková lišta / prodlužovací kabel

- zásuvková lišta se 3/5/7 zásuvkami / prodlužovací kabel: cca 5 m
- osvětlený vypínač

99.90 kus



3 roky



SILVERCREST Programovatelný regulátor topení

- jednoduchá a rychlá montáž, bez kontaktu s vodou v topení
- vhodný pro všechny běžné ventily
- přednastavení doby topení a úsporného provozu pro rychlý start
- ochrana proti zamrznutí, funkce pro dovolenou, dětská pojistka a ochrana proti vápenatým usazeninám
- automatické uzavření ventilu při poklesu teploty
- automatické nastavování letního a zimního času
- možnost manuální obsluhy

Programování:
• denní
• týdenní
• individuální

3 roky



ušetří až 30 % nákladů na topení

včetně 3 adaptérů pro ventily Danfoss (RA, RAV, RAVL) a baterií

349.- kus

SILVERCREST Topení s dálkovým ovládním

- velmi výkonné a překvapivě tiché
- se 2 výkonovými stupni (1000/1500 W)
- praktický vypínač a přehledný ovládací panel
- možnost nastavení ovládací teploty v místnosti (15–27 °C)
- automatické nastavení času zapnutí a vypnutí
- možnost postavení na podlahu i zavěšení na stěnu
- rozměry: cca 75 x 22 x 56 cm

3 roky

1500 max. Watt

s ochranou proti přehřátí



dálkové ovládání



1690.-
1490.- kus

VÝHODY VYROBKU

Funkce TIP OVER:
automatické vypnutí a varovný signál při přehřátí topení

včetně 2 baterií

délka kabelu 3 m

MARSHALL Ochrana proti průvanu

- blokuje průvan a chladní vzduch ve dveřích či oknech
- lehká náhrada a je vhodná i pro dřevěná okna
- materiál: polyester
- délka: cca 90 cm



129.- kus



více vzorů na www.lidl.cz



POWERFIX Sada pro armaturu šetřící vodu

- zvyšuje uživatelský komfort
- vhodná pro všechny běžné armatury
- obsah: montážní klíč, smezovač M 22 a M 24, náhradní těsnění

3 roky

úspora vody až 50 %



129.- sada

POWERFIX Odvzdušňovací ventil – 2 kusy

- automatické a průběžné odvzdušňování díky speciální membráně
- nevypovídá rušivé zvuky

3 roky

zvýšuje efektivitu topného tělesa



129.- balení

POWERFIX Gumové těsnění – 2 kusy

- samolepicí průhledné těsnění do oken a dveří
- odstraňuje průvan a ochrání před teplem
- pro šířku spár od 1,5 do 3,5 mm
- délka: cca 5 m – 2 role

49.90 balení





od čtvrtka
4. října

SANITAS

Masážní přístroj proti celulitidě

- značkové kvalita
- pro znatelně vypruštější pokožku
- podporuje prokrvování jednotlivých vrstev pokožky
- velmi lehký a snadno ovladatelný
- 2stupňová intenzita masáže
- masážní válečky lze snadno vymout a vyčistit



499.- kus

SANITAS Kompresorový inhalátor

- pro zvlhčování horních i dolních cest dýchacích
- technologie stlačeného vzduchu přináší vyšší účinnost
- snadná možnost dezinfekce
- s maskou pro dospělé i děti a nebulizační ampule
- včetně integrovaného boxu na příslušenství
- vyměnitelný vzduchový filtr a 1,5 m dlouhá vzduchová hadice



699.- kus



použitelné
i na cestách
100-240 V

Vyhlašte celulitidě válku!

Masáž dochází k lepšímu prokrvení pokožky a tvorbě lymfatického systému. Při pravidelném používání se již po krátké době ke znatelnému zpruštění pokožky. Masáž Vás navíc relaxuje. Přístroj je opravdu lehký a díky ergonomickému designu snadno příděle nebo uberete na intenzitě masáže.

- TYPY NÁSTAVCŮ**
- satový brázdák – na odstranění vláčky pokožky
 - hřívavý kábel – vyhřívání a masáž tenké pokožky
 - cyklová hříčka – k péči o záhyby kůže
 - hřívavá – posiluje svaly, posiluje tělo
 - masážní satový kábel – na pokožku a formování těla
 - jemný satový kábel – na pokožku a formování těla
 - satový kábel – odstraní zrohovělé kůže na nohách



SANITAS

Sada na manikúru a pedikúru

- obsahuje sada pro krásné ruce a nohy
- se 6 safírovými a 1 píštělným nástavcem
- 2 rychlostní nastavení
- pravý/levý chod
- včetně pouzdra a síťového kabelu

399.- sada

SANITAS Infračervená lampa

- v exkluzivním designu a značkové kvalitě
- intenzivní infračervené světlo s ventilátorem
- pro použití při nachlazení či svalovém přepětí
- kontrolka LED pro zobrazování zbývajících času
- s funkcí automatického vypnutí
- nastavitelný čas terapie na 1 až 15 minut
- zobrazování zbývajících času
- nastavitelný úhel 0 – 50°
- rozměry hřející plochy: 30 x 40 cm

799.- kus



délka kabelu
2 m

300 Watt

Technické údaje:
nebulizační výkon: 0,2 ml/min
pracovní tlak: 0,56 – 0,7 bar
délka kabelu: 1,7 m
délka vzduchové hadice: 1,5 m

SANITAS Měřič krevního tlaku

- plně automatické měření krevního tlaku a tepu na zápěstí
- velký plošný přeřazený LCD displej s datem a hodinami
- průměrná hodnota krevního tlaku ráno a večer
- 2x 60 paměťových míst
- indikuje případné poruchy srdečního rytmu
- s manžetou pro obvod zápěstí
- včetně baterií

249.- kus

NÁŠ TIP
přístroj mohou plnohodnotně používat dva uživatelé



na zápěstí o průměru od 13,5 do 19,5 cm

3 ROKY
záruka

SANITAS Hřející polštářek

- potah s Alos Vera příjemný pro pokožku
- včetně 2 bylinkových náplní pro uvolnění a proti nachlazení
- s ovládacím ovladačem
- elektronická regulace teploty se 6 stupni
- rozměry: 44 x 33 cm

od čtvrtka
4. října



499.- kus



více na
www.lidl.cz

3 ROKY
záruka

SANITAS Masážní přístroj Shiatsu

- masáž nohou podporující prokrvení, kterou si opravdu užijete
- 8 rotujících masážních bodů
- s podporou infračerveného světla a tepla

3 ROKY
záruka

NÁŠ TIP
snadno ovladatelné paicem u nohy

599.- kus



SANITAS

Bylinkové vložky – 3 kusy

- vůně k hřejícímu polštářku
- pro uvolnění, při nachlazení nebo při stresu
- rozměry: cca 30 x 40 cm

129.- balení



obsah: levandule, meduňka lékařská, třezalka / anýz, tymián, máta peprná / levandule, máta peprná, meduňka lékařská, chmel / máta peprná, meduňka lékařská, heřmáněk, třezalka

3 ROKY
záruka

SILVERCRAFT Digitální osobní váha

- nadčasový design
- precizní senzor pro přesné vážení
- digitální LCD displej
- rozměry: cca 30 x 30 x 2 cm

249.- kus



3 ROKY
záruka

maximální váha
180 kg

NOVINKA
Funkce STEP ON:
vážení přímo po stoupnutí na váhu

sensiplast Kompresní bandáž

- na podporu kloubů
- redukuje otoky mírnou kompresí
- má mírné masážní působení
- speciální výztuže brání boční torzi
- vol: S-XL

199.- kus kotník

229.- kus loket

299.- kus koleno



pro podporu při zranění kolene, bolestech kloubů způsobených opotřebením, zranění menisku, mírně nestabilní kloub, zranění přetřepáním a onemocnění kolenní čásky

pro podporu při zranění lokte, bolestech kloubů způsobených opotřebením, tenisového nebo golfového lokte, bolestech způsobených jednotvárnou prací na PC, sportu a silně tělesné zátěží

pro podporu při zranění kotníku, bolestech kloubů způsobených opotřebením, mírně nestabilní kloub, sklonu k otokům, pobídkách po zvrtnutí nohy, revmatických onemocněních

3 ROKY
záruka





od čtvrtka
4. října

Lupilu Dětská souprava

- teplé oblečení, které se bude líbit nejen dětem
- měkký materiál a praktický střih
- kalhoty s pohodlným pružným pasem
- průběžný zip s ochranou brady
- materiál: bavlna, polyester
- vel.: 62/68–86/92



2
MĚKÁ SYSTÉMA



179.-
souprava

Lupilu

Malým ve velkém!

Lupilu Dětský plyšový overal

- hebký overal s kapucí
- teplý a měkký
- uzavřené nohavice a uzavíratelné rukávy
- zip s ochranou brady ušlechtlé oblékání a světlák
- materiál: bavlna, polyester
- vel.: 62/68–86/92

další barvy a vzory na www.lidl.cz

Lupilu Dětské pletené šaty s legínami

- rozdílné pletené šaty s vypracovanými detaily
- legíny z hebkého přilehávajícího materiálu
- materiál: bavlna, elastan
- vel.: 62/68–86/92



199.-
kus

169.-
souprava

Lupilu Dětské ABS punčochové kalhoty

- ideální na lezení a pro první pokusy o chůzi
- se silikonovými noky a polstrováním na kolenou i chodidlech
- materiál: bavlna, polyamid, elastan
- vel.: 62/68–86/92

59.90
kus

LYCRA



2
MĚKÁ SYSTÉMA



Lupilu Dětské ABS ponožky

- rozdílné ponožky z měkkého materiálu
- s ABS noky pro bezpečnou chůzi
- materiál: bavlna, polyamid, elastan
- vel.: 11/14–19/22

59.90
boleu

LYCRA



2
MĚKÁ SYSTÉMA





TO NEJLEPŠÍ Z ČESKA. TO NEJLEPŠÍ Z EVROPY.

Správná volba

od čtvrtka 4. října

700 g, 1 kg = 95,57 Kč

NOVA
100g
VYROBENO
ZE 116g
RECEPTURA
MASA

BARONI

Vysočina

700 g

-23%
66.90
~~86.90~~

Kuřecí rolka
plněná mraženou /
sýrem / káplí,
650 g,
1 kg = 92,15 Kč

Super cena!
59.90

BEER • CERVEJA • BIER

BITTER LAGER

DEEP

Original

ALK. 4.0% vol. 10.0% vol.

Výčepní světlé pivo 0,5 l, 1 l = 13,80 Kč

-22%
6.90
~~8.90~~

Toustový chléb
máslový, 500 g, 1 kg = 25,80 Kč

-27%
12.90
~~17.90~~

blok, 400 g,
1 kg = 99,75 Kč

Trawlic ALASKA SEELACHSFILET

4 STÜCK

blůžky zmrzlé

-27%
39.90
~~54.90~~

Vesnický chléb
pečivo pšenično-žitné,
500 g, 1 kg = 21,80 Kč

**PŘÍMO
Z PECE!**

platí pouze pro prodejny
s vlastní pekárnou

-35%
10.90
~~16.90~~

Bonbóny Viva různé druhy, 345 g/400 g,
1 kg = 144,64 Kč

VIVIL
Viva
Kaubonbons
Gefüllt
Orange, Zitrone, Karamell

Super cena!
49.90

Pilos

**BALKÁNSKÝ
SÝR**

200 g, 100 g = 11,45 Kč

-30%
22.90
~~32.90~~

Bluedino

Královský sýr
plnotučný

250 g

bloček,
45 % t. v. s.,
plnotučný /
uzený plnotučný,
250 g,
1 kg = 119,60 Kč

-25%
29.90
~~39.90~~



Stavíme pro Vás dětská hřiště!



Letos jsme pro Vás postavili **10 hřišť**
v celkové hodnotě **15 milionů Kč.**



Již jsme otevřeli hřiště v Brně, Berouně, Karvině, Sokolově, Hradci Králové,
Jihlavě, Ostravě, Olomouci, Písku a Znojmě.



Super víkend!

Nabídka platí pouze 6. a 7. října

BARONI
Moravské uzené maso
cca 500 g, cena za 1 kg

obsahuje
90%
lepší kůže

-25%
119,- ~~159,-~~

Polomáčené
oplatky

Favorini
Milch-Haselnuss-Schmitz

s lískoríškovým a mléčným krémem,
250 g, 1 kg = 127,60 Kč

-23%
31,90 ~~41,90~~

Multifruit
drink

Nápoj s ovocnou příchutí
2 l, 1 l = 3,95 Kč

-20%
7,90 ~~9,90~~